
 
 

 1 

 

  

Kupní smlouva 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I.  
Smluvní strany 

 
 Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava 

 se sídlem:   třída Legionářů 1572/3, 58601 Jihlava 
 zastoupený:  Ing. Miroslavem Vítů, ředitelem 
 IČO:   60545992 

bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. 
 č. ú.:   4200010607/6800 

(dále jen „kupující“)  
 

    Premise, s.r.o. 

     (zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 113112) 

 
 se sídlem:      Všehrdova 560/2, 110 00 Praha 1 
 zastoupený:  Miroslavem Novotným, ředitelem 
 IČO:   27573524 
  bankovní spojení: Komerční banka 
  č.ú.:   35-6766860247/0100 

(dále jen „prodávající“) 

II. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou kupujícímu zavazuje ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat zboží dle specifikace - uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 
„zboží“).  

III. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 
v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě 
stanoveno jinak. 

 
2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl. II. této smlouvy převzít a zaplatit 

sjednanou cenu.  

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy. 

4. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude 
prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu. 

 
5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 

řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání zboží. 

 



 
 

 2 

 

6. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat 
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.  

IV. 
Čas a místo plnění 

1. Plnění dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 31.08.2019. 
Řádným dodáním se rozumí dodání včetně zaškolení a uvedení do provozu, pokud je 
ve specifikaci požadováno. V případě nesplnění některého z požadavků bude 
uplatněná sankce dle čl. VII, odst. 1. 

2. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a 
převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.  

3. Místem předání a převzetí je Střední škola průmyslová, technická a automobilní 
Jihlava, pracoviště Školní 1a, 586 01 Jihlava. O předání a převzetí zboží bude mezi 
smluvními stranami sepsán protokol, ev. dodací list s vyznačením převzetí předmětu 
plnění bez závad. Osoba zodpovědná za převzetí: Bc. Čestmír Boudný. Pokud bude při 
předávání a přebírání zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto 
smlouvou, je prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle 
pokynů kupujícího. Pokud doba dodání a případného odstranění vad přesáhne lhůtu 
uvedenou v odst. 1, budou uplatněny sankce dle čl. VII, odst. 1. 

4. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. Za takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V. 
této smlouvy. 

V.  
Cena plnění, platební podmínky 

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou se rozumí cena za zboží v rozsahu a v kvalitě 
dle této smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění. Cena je 
stanovena ve výši 241 127,35 Kč včetně DPH, 199 278,80 Kč bez DPH.  

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani  
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží. 
V případě, že dojde během plnění smlouvy ke změně zákonných sazeb DPH, bude 
cena s DPH upravena podle nových sazeb.  

3. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném  
a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy a to 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 
odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Splatnost faktury je dohodou smluvních stran 
stanovena na 14 dní ode dne jejího vystavení. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.  

VI. 
Záruka a záruční servis 

1. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 24 měsíců. Toto ustanovení se 
netýká spotřebního materiálu. 



 
 

 3 

 

 

 

VII. 
Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku 
IV. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.  

 
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 

s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

 
3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 

škody.  

VIII. 
Trvání smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 
 

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 
sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá 
účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení 
druhé smluvní straně.  

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná 
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
prodávajícímu. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.  

3. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, kde je to vyžadováno příslušnými předpisy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v Registru smluv. 

5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující a splnění této povinnosti prokazatelně doloží prodávajícímu. 

6. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí 
občanským zákoníkem.  

7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 



 
 

 4 

 

provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím. 

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.  

9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.  

10. Nedílnou součástí této smlouvy příloha č. 1 – specifikace.  

 
 
 
 
 
 
 

 



příloha č.1 - specifikace

premise, s.r.o.
Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1, Česká republika

ič: 27573524, dič: CZ27573524

zápis v OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113112

Příjemce: Odesílatel:

Jméno:          Jméno: 

Funkce: Funkce:

Firma: Tel.:

Sídlo: Mobil:

Tel.: Fax:

Mobil: E-mail:

Fax: Počet stran:

E-mail: Datum:

Věc: SŠPTA Jihlava - docházkový a přístupový systém Automobilní

1. Rekapitulace

Cena

Položky Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

Docházkový a přístupový systém na škole Automobilní 199 278,80 Kč 41 848,55 Kč 241 127,35 Kč

Celkem 199 278,80 Kč 41 848,55 Kč 241 127,35 Kč

2. Platební ujednání

fakturace: po odvedených pracech

záloha: není požadována

splatnost: 14 dní

pozastávka: není

3. Ostatní ujednání

realizace díla: 14 dní

záruka: 24 měsíců

platnost nabídky: 60 dní

4. Ostatní poznámky

Nabídku vypracoval: ing. Vladimír Šmol

Nabídku kontroloval: Miroslav Novotný

Dne: 8.červenec 2019

ing. Vladimír Šmol

project manager

+420 733 543 017

Bc. Čestmír Boudný

vedoucí IT

Střední škola průmyslová, technická a automobilní

Tř. Legionářů 3

+420 226 013 352

1 + 1

8.7.2019

567 574 603

731 681 764

boudny@ssptaji.cz

Stránka 1 z 2

mailto:boudny@ssptaji.cz
mailto:boudny@ssptaji.cz


Docházkový a přístupový systém na škole Automobilní

Specifikace MJ množ. jed. mon. celk. mont. jedn. mat. celk. mat.

Brána a branka

Přístupová jednotka ACPRO 200 - připojení dvou čteček se vstupem WIEGAND, ovládání dvou dveří (brány a branky) ks 1 880,00 Kč 880,00 Kč 10 584,00 Kč 10 584,00 Kč

Čtečka WRE 120 BK ks 1 350,00 Kč 350,00 Kč 2 916,00 Kč 2 916,00 Kč

Licence pro připojení čtečky do systému PowerKey ks 2 100,00 Kč 200,00 Kč 768,00 Kč 1 536,00 Kč

Anténa pro frekvenci 433MHz (doplnění stávajícího MRRF 12 BNC-TF) ks 1 350,00 Kč 350,00 Kč 1 068,00 Kč 1 068,00 Kč

Identifikační média TxKey (TF) ks 10 10,00 Kč 100,00 Kč 576,00 Kč 5 760,00 Kč

Koaxiální prodlužovací kabel pro montáž externí antény, BNC-BNC, 50 Ohm, 5m ks 1 200,00 Kč 200,00 Kč 408,00 Kč 408,00 Kč

Zálohovaný napájecí zdroj 12V/3A určený do venk. prostředí (plastový pilířek), ks 1 180,00 Kč 180,00 Kč 2 016,00 Kč 2 016,00 Kč

Baterie 12V / 17Ah ks 1 40,00 Kč 40,00 Kč 1 152,00 Kč 1 152,00 Kč

Drobný montážní materiál (kabely, trubky atd) kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

Odborná demontáž stávajícího přístupového systému hod 2 350,00 Kč 700,00 Kč

Napojení nového přístupového systému na ovládání brány hod 3 350,00 Kč 1 050,00 Kč

Přeprogramování přístupového systému, úprava SW, oživení, odzkoušení hod 3 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Převod stávajících dálkových ovladačů osob ze systému Z-Ware do systému PowerKey hod 2 500,00 Kč 1 000,00 Kč

Vilka

Docházkový terminál WinPad WP9L/EM, 9" dotykový display, bez kapacitních tlačítek, RFID ks 1 680,00 Kč 680,00 Kč 20 808,00 Kč 20 808,00 Kč

Napájecí zdroj pro docházkový terminál 12V/3A, nezálohovaný ks 1 100,00 Kč 100,00 Kč 456,00 Kč 456,00 Kč

Licence pro připojení čtečky s kontrolou docházky do systému PowerKey ks 1 100,00 Kč 100,00 Kč 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

Přístupová jednotka ACPRO 100 - připojení jedné čtečky se vstupem WIEGAND, ovládání jedněch dveří ks 1 880,00 Kč 880,00 Kč 7 020,00 Kč 7 020,00 Kč

Čtečka WRE 120 BK ks 1 350,00 Kč 350,00 Kč 2 916,00 Kč 2 916,00 Kč

Licence pro připojení čtečky do systému PowerKey ks 1 100,00 Kč 100,00 Kč 768,00 Kč 768,00 Kč

Elektrický otvírač BeFo 211211, stavitelná střelka, kontakt otevření dveří, montáž do původních plastových dveří ks 1 500,00 Kč 500,00 Kč 1 306,20 Kč 1 306,20 Kč

Protiplech pro elektrický otvírač BeFo do stávajících dveří ks 1 120,00 Kč 120,00 Kč 518,40 Kč 518,40 Kč

Zálohovaný napájecí zdroj 12V/3A v plechovém krytu, prostor pro baterii max. 17Ah ks 1 230,00 Kč 230,00 Kč 1 612,80 Kč 1 612,80 Kč

Baterie 12V / 17Ah ks 1 40,00 Kč 40,00 Kč 1 152,00 Kč 1 152,00 Kč

Strukturovaná kabeláž vč. úložného materiálu, průvrty zdí apod. kpl 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

Odborná demontáž stávajícího přístupového systému hod 1 350,00 Kč 350,00 Kč

Přeprogramování přístupového systému, úprava SW, oživení, odzkoušení hod 1 500,00 Kč 500,00 Kč

Dílna

Docházkový terminál WinPad WP9L/EM, 9" dotykový display, bez kapacitních tlačítek, RFID ks 1 680,00 Kč 680,00 Kč 20 808,00 Kč 20 808,00 Kč

Napájecí zdroj pro docházkový terminál 12V/3A, nezálohovaný ks 1 100,00 Kč 100,00 Kč 456,00 Kč 456,00 Kč

Licence pro připojení čtečky s kontrolou docházky do systému PowerKey ks 1 100,00 Kč 100,00 Kč 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

Strukturovaná kabeláž vč. úložného materiálu, průvrty zdí apod. kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč

Propojovací patchcordy kpl 1 100,00 Kč 100,00 Kč 240,00 Kč 240,00 Kč

Odborná demontáž stávajícího docházkového terminálu hod 1 350,00 Kč 350,00 Kč

Přeprogramování přístupového systému, úprava SW, oživení, odzkoušení hod 1 500,00 Kč 500,00 Kč

Hlavní budova

Docházkový terminál WinPad WP9L/EM, 9" dotykový display, bez kapacitních tlačítek, RFID ks 1 680,00 Kč 680,00 Kč 20 808,00 Kč 20 808,00 Kč

Napájecí zdroj pro docházkový terminál 12V/3A, nezálohovaný ks 1 100,00 Kč 100,00 Kč 456,00 Kč 456,00 Kč

Licence pro připojení čtečky s kontrolou docházky do systému PowerKey ks 1 100,00 Kč 100,00 Kč 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

Přístupová jednotka ACPRO 100 - připojení jedné čtečky se vstupem WIEGAND, ovládání jedněch dveří ks 2 880,00 Kč 1 760,00 Kč 7 020,00 Kč 14 040,00 Kč

Čtečka WRE 120 BK ks 2 350,00 Kč 700,00 Kč 2 916,00 Kč 5 832,00 Kč

Licence pro připojení čtečky do systému PowerKey ks 2 100,00 Kč 200,00 Kč 768,00 Kč 1 536,00 Kč

Elektrický otvírač BeFo 211211, stavitelná střelka, kontakt otevření dveří, montáž do původních plastových dveří ks 1 500,00 Kč 500,00 Kč 1 306,20 Kč 1 306,20 Kč

Protiplech pro elektrický otvírač BeFo do stávajících plastových dveří ks 1 120,00 Kč 120,00 Kč 518,40 Kč 518,40 Kč

Průchodka do pasivního křídla pro elektrický otvírač ks 1 200,00 Kč 200,00 Kč 259,20 Kč 259,20 Kč

Zálohovaný napájecí zdroj 12V/3A v plechovém krytu, prostor pro baterii max. 17Ah ks 2 230,00 Kč 460,00 Kč 1 612,80 Kč 3 225,60 Kč

Baterie 12V / 17Ah ks 2 40,00 Kč 80,00 Kč 1 152,00 Kč 2 304,00 Kč

Strukturovaná kabeláž vč. úložného materiálu, průvrty zdí apod. kpl 1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 7 200,00 Kč 7 200,00 Kč

Odborná demontáž stávajícího docházkového terminálu hod 1 350,00 Kč 350,00 Kč

Přeprogramování přístupového systému, úprava SW, oživení, odzkoušení hod 4 500,00 Kč 2 000,00 Kč

Personifikátor USB EM40 ks 3 100,00 Kč 300,00 Kč 2 244,00 Kč 6 732,00 Kč

Licence pro navýšení počtu 100 osob, kterým je spravována docházka v programu PowerKey ks 1 100,00 Kč 100,00 Kč 4 032,00 Kč 4 032,00 Kč

Licence pro navýšení počtu 100 osob bez docházky ks 1 100,00 Kč 100,00 Kč 768,00 Kč 768,00 Kč

Koordinace v rámci IT, zajištění konektivity, vč. aktivních prvků počítačové sítě kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 4 180,00 Kč 4 180,00 Kč

Školení uživatele (zadávání přístupových skupin, zadávání čipů, správa uživatelů) - nejedná se o školení docházky ks 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

Cena celkem 30 580,00 Kč 168 698,80 Kč

Celkem Docházkový a přístupový systém na škole Automobilní 199 278,80 Kč

Stránka 2 z 2


